[image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа

VI созыв

10 заседание

 РЕШЕНИЕ

 от 27 декабря 2016 года

       № 64
О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского округа от 22.11.2011 № 1217 «Об оплате труда председателя
Счетной палаты Артемовского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 14.06.2005 № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований» (с изменениями), принимая во внимание подпункт 5 статьи 1 Закона Свердловской области от 29.10.2012 № 82-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» и с учетом соотносительности основных условий оплаты труда и социальных гарантий муниципальных служащих и государственных гражданских служащих», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в подпункт 1 пункта 1 решения Думы Артемовского городского округа от 22.11.2011 № 1217 «Об оплате труда председателя Счетной палаты Артемовского городского округа» (с изменениями),  изложив его в новой редакции:
«1) должностной оклад в размере 20375 рублей в месяц;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2016.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Соловьев А.Ю.).
	Председатель  Думы

Артемовского городского округа

                             К.М. Трофимов
	         Глава

    Артемовского городского округа

                                    А.В.Самочернов